
pullen Untersetzer für min. 2 Stunden
bei -18°C einfrieren

Gekühltes Getränk auf 
Aluminiumseite platzieren

Getränk bis zu 90 min.* 
kühl genießen
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marktneuheit



Referenz: 150ml Wasser, 7-8°C Starttemperatur

• kühlt Gläser, Flaschen, Dosen

• besteht aus Aluminium (rostfrei), 
Kunststoff und Kühlgel

• Höhe 13,3 mm, 
Durchmesser 85 mm, 
Stellflächendurchmesser 71 mm

• 100 % Hergestellt im Sauerland
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Minuten

Glas ungekühlt bei 20°C Glas gekühlt bei 20°C



HÄNDLERPREISE

MENGE

ohne Logo,
ohne Verpackung

PREIS

4,00 €

3,80 €

3,50 €

MENGE

Dein Logo, 
ohne Verpackung

PREIS

4,50 €

4,30 €

4,00 €

MENGE

1266 Sauerland 
Design Pullenküller

PREIS

9,00 €

17,00 €

MENGE

Dein Logo in 
Deiner Verpackung 
bei gestellter Verpackung, oder 
über uns zzgl. Verpackung und 

Gestaltungskosten 

PREIS

9,50 €

18,00 €

ab 100

ab 1000

UVP:
15,99 €

UVP:
28,99 €UVP:

6,71 €

UVP:
7,99 €

ab 1
je 2er Set

je 4er Setje 4er Set

je 2er Set

Alle Preise zzgl. MwSt / UVP inkl. MwSt.

++

ab 10

ab 100

ab 1000

je 2er Set je 4er Set

• Lebenslange Garantie
(Austausch bei Defekt)

• Lebenslanges Rückgaberecht
(nur bei ungeöffneter Verpackung und 
ohne Individualisierung)



5 % Extra Rabatt auf den EK
(bei Displayabnahme in unserem Design / Logo)

EK Netto ab 333,45 € > VK Brutto 623,61 € je Display 

• Standardmäßig befüllt mit 39x 2er Set

• 4er Set Befüllung oder Mischfüllung auch möglich


